
zvláštním režimem Terezín

evidenční číslo Kupujícího evidenční číslo Prodávajícího

KUPNÍ SMLOUVA

na dodávky tonerů a spotřebního materiálu pro tiskárny

uzavřená dle 2079 zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)
uzavřená mezi dále uvedenými smluvními stranami

I. Smluvní strany

Kupující: Domov se zvláštním režimem Terezín, příspěvková organizace

Sídlo: Náměstí Čs. armády 84, 411 55 Terezín

zastoupený Ing. Janou Ryšánkovou, ředitelkou

IČO 70875308

DIČ neplátce

Bankovní spojení: Č. účtu:

(dále pro účely této smlouvy rovněž jen Kupující nebo odběratel)

Prodávající: TEKO TECHNOLOGY s.r.o.

Sídlo: Petřkovická 251/10, 725 28 Ostrava-Lhotka

Zastoupený: Radomírem Ongerem

Ičo: 25399527

DIČ: CZ25399527

Bankovní spojení:

číslo účtu

Identifikace: Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 18746

(dále pro účely této smlouvy rovněž jen Prodávající nebo dodavatel)

Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledků zadávacího řízeni veřejné zakázky malého rozsahu, zadávané mimo platnost zákona
č, 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen zákon) s názvem: „Tonery“. Smluvní strany si před uzavřením této smlouvy
vzájemně ověřily svou právní i věcnou způsobilost k podpisu této smlouvy a k převzetí práv a povinností z ní vyplývajících.

Předmět smlouvy

1.1. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodávat Kupujícímu v dohodnuté lhůtě zboží dále ve smlouvě specifikované a
převést na něj vlastnické právo ke zboží a Kupující se zavazuje zboží řádně dodané od Prodávajícího odebrat a zaplatit mu
dohodnutou kupní cenu.

1.2. Zboží dodávané na základě této smlouvy je uvedeno v seznamu tvořícím přílohu č. 1 s názvem•. „Krycí list nabídkové ceny —

vzorový koš“, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

1.3. Zboží bude Prodávajícím dodáváno prostřednictvím dopravce Prodávajícího do sídla Kupujícího. V jednotkových cenách zboží
jsou zahrnuty náklady na dodávku, dopravu, manipulaci a balné.

objednané zboží Prodávající vhodně zabalí, naloží, dopraví do mista dodávky a vyloží v místě dodávky do prostor určených
Kupujícím, náklady na dopravné, balné a manipulaci jsou zahrnuty v ceně;
objednané zboží je Prodávající povinen doručit do místa Kupujícího ve lhůtě sjednané v této smlouvě;

Zadávací dokumentace — obchodní podmínky Strana 1



zvláštnim režimem Terezín

Dodavatel se zavazuje, že jednou měsíčně provede zdarma odvoz prázdných tonerových kazet a odpadních nádobek (cca
5 tonerů měsíčně). Prázdné tonerové kazety a odpadní nádobky připraví kupující do plastového pytle. Svoz bude realizován
po předchozí telefonické domluvě.
v případě, že Kupujícím objednané zboží není momentálně u Prodávajícího k dispozici, nabídne Prodávající Kupujícímu
zboží obdobné kvalitativně srovnatelné, Kupující však je oprávněn dodávku náhradního zboží odmítnout;

1.4. Zboží dodávané podle této smlouvy Prodávající dodá Kupujícímu nové, originální, v první jakostní třídě. Veškeré dodané zboží musí
být nové, v originálním balení.

1.5. Zboží bude Prodávajícím dodáváno Kupujícímu podle této smlouvy v množství a skladbě, které budou požadovány Kupujícím v
písemných objednávkách. Objednávky budou doručeny osobně, poštou nebo e-mailem. Pro doručení objednávky e-mailem je
sjednána e-mailová adresa Prodávajícího:

1.6. Kupující se zavazuje, že zboží dodané na základě jednotlivých objednávek převezme a uhradí Prodávajícímu sjednanou cenu.

Smluvní strany výslovně stanovují, že vše, coje uvedeno výše v článcích 1.1. až 1.5. této smlouvy tvoří předmět koupě, dále také
Jen „Dodávka“ nebo „předmět plnění“ nebo „předmět koupě‘.

1.6. Povinnosti Prodávajícího

1.6.1. Prodávající je při plnění povinností vyplývajících ze smlouvy povinen postupovat samostatně, s vynaložením odborné a
veškeré potřebné péček dosažení optimálního výsledku plnění smlouvy. Prodávající je povinen řídit se při plnění smlouvy
příslušnými předpisy a je rovněž vázán odůvodněnými pokyny Kupujícího, které mu budou zadávány v průběhu plnění
této smlouvy. Prodávající je povinen upozornit Kupujícího na nevhodnou povahu těchto pokynů.

1.6.2. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy, a to i po skončení její platnosti. Prodávající je dále povinen zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech provozní, organizační či koncepční povahy, týkající se výkonu vlastních činností Kupujícího, které nejsou
obecně známy a mají být podle vůle Kupujícího utajeny. Prodávající je povinen prokazatelně zajistit, aby tímto
ustanovením uložená povinnost byla důsledně dodržována všemi jeho výkonnými pracovníky, kteří se podílejí na plněni
činností dle této smlouvy, přičemž Prodávající v plném rozsahu odpovídá za vzniklou Škodu.

1.6.3. Dodávka Prodávajícího uvedená v článku I. bodech 1.1. — 1.2. této smlouvy (dále také jen „Dodávka“ nebo ‚předmět
plnění“) bude provedena v souladu se:

Zadávací dokumentaci, předanou Kupujícím jako zadavatelem Prodávajícímu jako účastníkovi vrámci
zadávacího řízeni veřejné zakázky malého rozsahu (pro účely této smlouvy také jen „ZADAVACI
DOKUMENTACE).

Nabídkou Prodávajícího, předložené Kupujícímu Prodávajícím jako účastníkem zadávacího řízení dne
11.11.2022 v rámci zadávacího řízeni veřejné zakázky malého rozsahu (pro účely této smlouvy také jen
„NABIDKA“).

Uvedená ZADÁVACÍ DOKUMENTACE a NABÍDKA je uložena v archivu Kupujícího a Prodávajícího

1.6.4. Vile smluvních stran je vyjádřena v dále uvedených dokumentech a podkladech, které tvoři nedílnou součást smlouvy, a
to:

vlastni text této smlouvy včetně všech jejích příloh;

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE;

NABÍDKA.

Jestliže si výše uvedené dokumenty, resp. podklady vzájemně odporují, platí vždy ten, který jev pořadí uveden na místě
předcházejícím.

1.7. Práva Kupujícího:

1.7.1. Kupující si vyhrazuje právo odběru zboží i u jiných dodavatelů po dobu trvání smlouvy.

1.7.2. Kupující má právo nakoupit zboží mimo tuto smlouvu Od jiného dodavatele, zejména, pokud na trhu bude zboží nabízeno
za výrazně nižší cenu, než je nabízeno Prodávajícím v rámci této smlouvy.

1.7.3. V případě odběru zboží od jiných dodavatelů se nejedná o porušení této smlouvy ze strany Kupujícího a Prodávajícímu
nevzniká nárok na účtováni jakékoliv sankce či náhrady škody vůči Kupujícímu

1.7.4. V případé požadavku na dodáni toneru, či spotřebního materiálu, který není obsažen vtabulce s názvem: „Krycí list
nabídkové ceny — vzorový koš“ si kupující vyhrazuje možnost nákupu Od prodávajícího, v případě, že předem
odsouhlasená nabídková cena bude stejná, či nižší, než obvyklá cena v daném místě a čase.

II.
Kupní cena

2.1. Prodávající a Kupující se dohodli, že kupní cena zboží dodávaného podle této smlouvy bude odpovídat cenám Prodávajícího, které
jsou obsaženy v příloze č. I s názvem „Krycí list nabídkové ceny - vzorový koš“, která tvoři nedílnou součást této smlouvy a bude
vypočtena ze skutečného počtu dodaného zboží a jednotkových cen uvedených v příloze č. I této smlouvy.

2.1.1. Příloha č. I obsahuje zboží, jehož jednotkové ceny byly nabídnuty Kupujícím v NABÍDCE. Tyto jednotkové ceny jsou
stanoveny jako nejvýše přípustné po dobu trvání smlouvy.

2.1.2. Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady a výdaje dodavatele a jeho případných poddodavatelů spojené s dodávkou

2 (celkem 6)



gzviáštnim režimem Terezín

do místa plněni a se splněním záručních podmínek, včetně plněni dalších závazků a souvisejících činností podle článku
1.3. této smlouvy dle této smlouvy.

III.
Platební podmínky

3.1. Kupující neposkytuje zálohy předem. Prodávající bude vystavovata kupující bude hradit faktury za uskutečněné dodávky provedené
v uplynulé dva kalendářní měsíce, na základě vystavené faktury — daňového dokladu. Faktura — daňový doklad — musí obsahovat
objednávku a soupis dodaného zboží, tj. Kupujícím potvrzený dodací list.

3.2. Veškeré doklady prokazující oprávněnost fakturace Prodávajícího předá Prodávající Kupujícímu vždy ve dvou vyhotoveních, která
budou sloužit výhradně pro potřeby Kupujícího,

3.3. Faktura Prodávajícího musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:
• číslo smlouvy
• číslo objednávky
• číslo faktury
• den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění
• název, sídlo, lČ, Prodávajícího a Kupujícího, DIČ Prodávajícího
• označeni banky a číslo účtu Prodávajícího
• identifikaci Prodávajícího — zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, číslo složky

18746
• soupis dodaného zboží v podobě Kupujícím potvrzeného dodacího listu
• razítko a podpis oprávněné osoby Prodávajiciho

3.4. Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v článcích 3.2. a 3.3., je Kupující oprávněn ji do
data splatnosti vrátit Prodávajícímu, aniž se tak dostane do prodlení. Po opravě faktury předloží Prodávající Kupujícímu novou
fakturu se splatností uvedenou v článku 3.5. Rovněž tak zjistí-li Kupující před úhradou faktury u dodaného předmětu plnění (nebo
jeho části) vady, je oprávněn Prodávajícímu fakturu vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném zániku odpovědnosti Prodávajícího za
vadu předloží Prodávající Kupujícímu novou fakturu se splatností uvedenou v článku 3.5.

3.5. Splatnost faktury, která bude současně daňovým dokladem, činí nejpozději 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručeni Kupujícímu
do jeho sídla uvedeného v záhlaví smlouvy.

3.6. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky, není Kupující po tuto dobu v prodleni s
placením faktury.

IV.
Dodám předmětu koupě

4.1. Dodání předmětu koupě (nebo jeho části) proběhne za účasti Prodávajícího a Kupujícího či jimi písemně zmocněných osob v místě
předání, a to formou potvrzení dodacího listu Kupujícím.

4.2. Kupující je povinen převzít předmět koupě (nebo jeho část) pouze v případě, že tato nemá žádné vady.

4.3. Předáním předmětu koupě (nebo jeho části) Prodávajícím a jeho převzetím Kupujícím přechází vlastnické právo k předmětu koupě
(nebo k předané části předmětu koupě) na Kupujícího. Současně Prodávající tímto úkonem potvrzuje, že veškerá vlastnická práva
k předmětu koupě (nebo jeho části) i všem jejím součástem jsou prosty jakýchkoliv práv a nároků třetích osob.

V.
Doba plnění

5.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou v délce 12 kalendářních měsíců Od podpisu této smlouvy s možnosti prodloužení až na
24 měsíců.

5.2. Prodávající se tímto zavazuje dodat zboží uvedené v písemných objednávkách Kupujícího v termínu nejpozději do 3 pracovních
dnů Od okamžiku doručeni písemné objednávky Kupujícího na adresu Prodávajícího.

5.3. V případě, že Kupujícím objednané zboží není momentálně u Prodávajícího k dispozici a Kupující odmítl dodávku náhradního
zboží, je Prodávající povinen zajistit objednané zboží u jiných subjektů v náhradní době plnění, která je sjednána na 5 pracovních
dnů Od okamžiku doručeni písemného odmítnutí náhradního zboží Kupujícím, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

5.4. Prodávající se tímto zavazuje odstranit Kupujícím oprávněně reklamované vady dodaného zboží uvedené v písemných
reklamacích Kupujícího v termínu nejpozději do 48 hodin od okamžiku převzetí písemné reklamace Kupujícího. Odstraněním
reklamace může být též dodáni nového bezvadného zboží.

VI.
Místo plnění

6.1. Místem předáni předmětu koupě je sídlo Kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy, pokud nebude v písemné objednávce
Kupujícího uvedeno jinak.

VII.
Odpovědnost Prodávajícího za vady dodávky

3 (celkem 6)



_______________

režimem Terezin

7.1. Záruční doba Dodávky činí 24 měsíců, a počíná běžet ode dne předání a převzetí každé z částí předmětu koupě Kupujícím bezvad. V této době odpovídá Prodávající za to, že předmět koupě bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou případně vlastnostiobvyklé, bude dodáno v množství uvedeném v objednávce Kupujícího, bude řádně baleno. Záruka se dále vztahuje na funkčnost,stálost barev, kompatibilitu při výměně, barevné pokrytí apod.
7.2. Prodávající odpovídá za vady, které má předmět koupě (nebo jeho část) v době jejího předáni. Dále odpovídá za vady vzniklév průběhu záruční doby.

7.3. Kupující je oprávněn reklamovat vady předmětu koupě (nebo jeho části) písemně u Prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejichzjištění. Při reklamaci budou vady popsány či uvedeno, jak se projevují. Kupující je oprávněn v reklamaci zvolit volbu svého nároku
z vad předmětu koupě (nebo jeho části) v souladu s příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.

7.4. Doba ode dne uplatnění oprávněného nároku dle bodu 7.3. na odstranění vady do doby, kdy je předmět koupě (nebo jeho část) po
odstraněni vady převzat nebo měl být převzat Kupujícím, se nezapočítává do záruční doby předmětu koupě (nebo jeho části).

7.5. Prodávající se zavazuje odstranit zjištěné vady plnění bez zbytečného odkladu a to vždy do 48 hodin Od oznámení vady plnění
prodávajícímu ze strany Kupujícího, případně s ohledem na povahu věci ve lhůtě delší, bude-li v tomto učiněna dohoda obou stran
smlouvy. Do odstranění vady nemusí Kupující platit část kupní ceny odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

7.6. V případě prodlení s odstraněním zjištěných vad je na toto nahlíženo obecně jako na prodlení s dílčím plněním předmětu smlouvy
7.8. Prodávající za vady neodpovídá, jestliže byly způsobeny Kupujícím nebo vnějšími událostmi, za které Prodávající neodpovídá.

Vlil.
Ukončení smluvního vztahu

8.1. Obě smluvní strany mohou smlouvu ukončit písemnou dohodou.

8.2. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět písemnou formou ve lhůtě 3 měsíců bez udání důvodu. Výpovědní lhůta začíná
běžet Od prvního dne měsíce následujícího po jejím doručení druhé smluvní straně.

8.3. O povinnostech smluvních stran v případě výpovědi smlouvy platí příslušná ustanoveni OZ.

Ix.
Smluvní pokuty

9.1. Prodávající, který bude v prodlení s dodáním zboží oproti termínu dohodnutém v odst. 5.2. této smlouvy, zaplatí Kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 200,Kč za každý den prodlení, maximálně však 20 % z ceny nedodaného zboží bez DPH.

9.2. Kupující, který bude v prodleni s úhradou faktury za dodané zboží je povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné
výši.

9.3. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení budou zaplaceny do 30 dnů po obdrženi daňového dokladu na jejich vyúčtování.

X.
Ochrana informací

10.1. Kupující má v souladu se zákonem číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
povinnost poskytnout informaci o rozsahu a příjemci prostředků z rozpočtu Kupujícího, to je zejména (nikoliv však pouze) informaci
o ceně předmětu koupě (nebo jeho části), názvu a sídle Prodávajícího. Prodávající prohlašuje, že je seznámen se skutečnosti, že
poskytnutí těchto informaci se dle citovaného zákona nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto
vyslovuje svůj souhlas.

10.2. Smluvní strany se zavazuji, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupni třetím
osobám bez písemného souhlasu druhého smluvního partnera a neužiji těchto informací pro jiné účely než pro plněni předmětu
této smlouvy (mimo informací podle ustanoveni článku 10.1 .).

10.3. OCHRANA PRÁV K PRŮMYSLOVÉMU A DUŠEVNíMU VLASTNICTVi
Prodávající je povinen pui realizaci této smlouvy náležitě respektovat práva k průmyslovému a duševnímu vlastnictví, která by mohla
být v souvislosti s plněním této smlouvy dotčena a nese plnou odpovědnost za vypořádáni nároků všech třetích osob, které by
mohly být v této souvislosti vzneseny. Prodávající je povinen zajistit příslušnou právní ochranu uvedených práv I v závazkových
právních vztazích ke svým subdodavatelům.

XI.
Zvláštní ujednání

11.1. Prodávající se zavazuje, že poskytne potřebné spolupůsobení při výkonu finančni kontroly podle 2 písm. e) zákona č. 32012001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě. Kupující souhlasí s právem přístupu Ridícího orgánu poskytovatele dotace ze zdrojů EU
v rámci kontroly k dokumentům, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství) za
předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. 11 písm. c) a d), 12 odst. 2 písm. f) zákona Č.
552/1 991 Sb., o státní kontrole v platném zněni) vč. zajištění stejných podmínek u svých subdodavatelů.

11.2. Účastník zadávacího řízení sev rámci zásad OZVZ v oblasti podmínek sociálně odpovědného zadávání zavazuje k zajištění férových
podmínek v dodavatelském řetězci spočívajících ve férových podmínkách platebního systému a k v zajištění důstojných pracovních
podmínek.

11.3. Zhotovitel se zavazuje sjednat v souvislosti s dodáním předmětu podle této smlouvy pojištění odpovědnosti za škody způsobené
činností Prodávajícího, které pokrývá i odpovědnost za škodu způsobenou na životě, zdraví a majetku třetích osob, včetně majetku

4 (celkem 6)



zvláštnim režimem Terezin

Prodávajícího, činností prováděnou v souvislosti s dodávkou předmětu smlouvy a zahrnuje též pojištěni způsobené krádeži, povodní,
vichřici a jinými nepředvidanými vlivy, ve výši pojistného plněni.ve výši 5.000.000,- Kč (doplní účastník, minimálně však 1 000 000
Kč).

Prodávající se zavazuje udržovat pojistnou smlouvu v platnosti po celou dobu plněni předmětu této smlouvy, a dále až do doby
uplynutí záruční doby uvedené ve článku 7.1. této smlouvy.

XII.
Ustanovení společná a závěrečná

12.1. Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, předkládá dodavatel odběrateli veškeré písemné dokumenty vždy ve třech
vyhotoveních, která budou sloužit pro vnitřní potřeby kupujícího.

12.2. Změnu oprávněných osob nebo změnu rozsahu oprávněni těchto osob je nutno oznámit druhé smluvní straně písemně. Účinnost
má takováto změna dnem doručení.

12.3. Prodávající není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu kupujícího svá práva a závazky vyplývající z této smlouvy
na třetí osobu.

12.4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke kupní smlouvě a podepsanými
oběma smluvními stranami.

12.5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží Kupující a dva Prodávajíci, přičemž podpisy oprávněných
zástupců obou smluvních stran jsou opatřeny všechny její strany.

12.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

12.7. Podklady pro uzavření smlouvy:

- NABíDKA, jejíž originál je uložen v archivu kupujícího, jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky
) ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (s výjimkou vlastního textu této smlouvy), jejíž originál je uložen v archivu Kupujícího, jako

součást dokumentace o zadáni veřejné zakázky
12.8. Smluvní strany se dohodly, žejejich vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku

v platném znění, nevyplývá-li z ujednání v této smlouvě jinak.

12.9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv (dle zákona č. 34012015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv), zajistí Kupující.

12.10. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:
Příloha číslo 1 Krycí list nabídkové ceny - vzorový koš

12.11. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašuji, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy a že je jim obsah smlouvy dobře znám v
celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují smluvní strany
své podpisy, jak následuje.

V Ostravě dne 23.11.2022 V Terezíně dne 2022

za Prodávajícího za Kupujícího
Radomír Onger Ing. Jana Ryšánková

Jednatel ředitelka DZR Terezín

5 (celkem 6)



zvláštním režimem Terezín

Příloha číslo I
Krycí list nabídkové ceny - vzorový koš

Dodavatel dokládá vyplněnou tabulku

6 (celkem 6)



Název dodavatele

- -

1 006R04387

2 006R04388

3 006R04389

4 006R04390

5 106R03745

6 106R03746

7 106R03747

B 106RD3748

9 115R00128

10 12A

11 CCS3OA

12 CCS31A

13 CC532A

14 CCS33A

15 CE278A

16 CESO5A

17 CF21OA

18 CF211A

19 CF212A

20 CF2I3A

21 CF217A

22 CF226A

23 CF259X

24 CF3BOX

1 260,00 264,60 I 52460

1 647,00 345,87 1 992,87

1 647,00 345,87 1 992,87

1 647,00 345,87 I 992,87

1 259,00 264,39 1 523,35

1 515,00 $iSi5 I 833,15

1 515,00 318,15 1 833,15

I 5l5,DO 318,15 1 833,15

65800 138,18 796,18

I 59000 333,90 1 923,90

I 919,00 402,99 2 321,99

I 696,00 356,16 2052,18

1 696,00 366,16 2052,16

1 696,00 356,16 2052,16

I 601,00 336,21 I 937,21

8 250,00 I 734,60 9 994,60

3 038,00 637,98 3 675,98

1 696,00 356,16 2052,16

I 596,00 356,16 2 052,16

1 696,00 356,16 2052,16

1 261,00 264,81 1 526,81

2417,00 507,57 2 924,57

3 85400 809,34 4 663,34

2 473,00 519,33 2 992,33

2481,00 521,01 3002,01

2 481,00 521,01 3 002,01

Krycí list nabídkové ceny - vzorový koš

Veřejná zakázka malého rozsahu

Tabulka Č. 2

TEKO TECHNOLOGY s.r.o., Petřkovická 251110,72528 Ostrava - Lhotka; pobočka Česká Lípa, Hrnčířská 762, 470 01 Česká Lípa

Tonery

Specifikace nápln8 velikost náplně Cena celkem za počet jednotek za 12 měsíců
pol.č. - -

-

—

— předpokládaný počet jednotek jednotková cena bez
—

počet stranA4 při 5% za 12 měsíců DPH
bez DPH DPH sazba 21% vč. DPHoznačeni náplně

pokryti

1 500

1 500

1 500

1 500

23 600

16500

16 500

16500

30 00(1

2 000

3 500

2 800

2 800

2 800

2 100

2 300

1 600

1 800

1 800

1 800

1 600

3 100

10 000

4 400

2 700

2 700

I

I

I

5

2

I 260,00

1 647,00

I 647,00

I 647,00

1 259,00

1 515,00

1 515,00

1 515,00

658,00

1 590,00

I 919,00

1 696,00

1 696,00

I 696,00

I 601,00

1 652,00

1 519,00

1 696,00

I 696,00

I 696,00

1 261,00

2417.00

3 854,00

2 473,00

2481,00

2481.00

25

26

CF3B1A

CF382A



27 CF383A 2700 I 2 48100 2 481,00 521,01 3002,01

28 CF41OX 8500 I 2915,00 2915,00 612,15 3527,15

29 CF41 1A 2 300 I 2457,00 2 457,00 515,97 2 972,97

30 CF412A 2300 2 2 457,00 4914,00 I 031,94 5945,94

31 CF413A 2300 I 2 460,00 2 460,00 516,60 2 975,60

32 ú2030A 2 400 26 I 770,00 46 020,00 9 664,20 55 684,20

33 W2031A 2 100 12 2 333,00 27906,00 5 879,16 33 875,16

34 W2032A 2100 12 2333,00 27996,00 5879,16 33875,16

35 W2033A 2 100 12 2294,00 27 528,00 5780,88 33308,88

198 981OOf 41 786.011 240
767011

takto označené buňky vyplní poviné dodavatel

_________

údaj rozhodný pro hodnocení nabídek

V Ostravě dne 23.11.2022

razitko apIs doaavatete


